様式第5号の4(第2条第8号関係)

年  月  日

  茨城県知事    殿

設置者 住 所

氏 名        印

収容定員に係る学則変更認可申請書

  この度    学校(各種学校)の収容定員に係る学則の変更をしたいので，学校教育

法第4条第1項(第134条第2項において準用する同法第4条第1項)の規定により，関係書

類を添えて申請します。

 (注) 1 自筆による署名をする場合は，押印を省略することができる。

    2 不要の文字は，抹消すること。

 (添付書類)

 1 変更の事由

 2 変 更 要 項

  (1) 変更に係る部分の新旧条文対照表

  (2) 変更の時期

 3 変更後の学則(全文。2部)

 4 変更に関する決議録の謄本(法人設置の場合に限る｡)

 5 経費の見積り及び維持の方法

 6 校地及び校舎等の権利関係の書類(借用の場合にあつては貸借契約書の謄本を添える

こと｡)

 7 施 設 調 書

  (1) 校 地

総 面 積 平方メートル

種 別 所 在 地 面 積
所有，借用

の 別
備 考

校舎等敷地   平方メートル

屋外運動場

計

  (2) 校 舎 等

総 面 積                         平方メートル

種 別 構 造 室 名 数 面 積
所有，借
用 の 別

備 考

普 通 教 室

  平方

メート

ル

  特 別 教 室

  事 務 室

  職 員 室

  保 健 室

  ○ ○ 室

  ○ ○ 室

  ○ ○ 室

便 所

      大便器  個
小便器  個

  廊 下

  そ の 他

校 舎

  小 計

  運 動 場

  更 衣 室

  廊 下

  そ の 他

体育館

  小 計

  ホ ー ル

講 堂

  小 計

  寮 室

  便 所

  廊 下

  そ の 他

寄宿舎

  小 計

計

 ※定員の変更に係る部分を明示すること。

 8 校具，教具調書

評 価 額
品 名 数 量

単 価 金 額
備 考

計

 9 職員組織調書

職 名 専兼別 氏 名 生年月日
最終卒業

学 校 名

免許状の種

類及び教科
担任教科

 (注) 各職員の履歴書，免許状の写し又は授与証明書及び学校教育法第9条各号のいず

れかに該当する者でない旨の宣誓書を添えること。

 ※定員の変更に係る部分を明示すること。

 10 学 級 編 制 表

第1学年 第2学年 第3学年 第4学年 第5学年 第6学年 計
課程及び

学 科 名
学級

数

生徒

数

学級

数

生徒

数

学級

数

生徒

数

学級

数

生徒

数

学級

数

生徒

数

学級

数

生徒

数

学級

数

生徒

数

計

 (注) 生徒は，小学校にあつては，児童と読み替えるものとする。

 ※定員の変更に係る部分を明示すること。

 11 校地，校舎の配置図（定員の変更に係る部分を明示すること。）

 12 校舎等の平面図（定員の変更に係る部分を明示すること。）

 13 照明図(夜間に授業を行う場合に限る｡)

 14 その他知事が必要とする書類